

حادثه‌ها

دستگیری سارقان تجهیزات بیمارستان مسیح دانشوری

● شرق: پنج نفر از اعضای باندی که اقدام به سرقت تجهیزات بیمارستان مسیح دانشوری کرده بودند، دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، ساعت دو بامداد هجدهم خرداد در تماس شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، وقوع سرقت از بیمارستان مسیح دانشوری به کلانتری ۱۶۴ قائم اعلام شد. بلافاصله مأموران کلانتری راهی بیمارستان شدند که در بررسی اولیه مشخص شد سارق یا سارقان اقدام به سرقت تجهیزات و قطعات دستگاه سی‌تی‌اسکن به ارزش تقریبی ۱۵ میلیارد ریال کرده و متواری شده‌اند. پرونده با موضوع سرقت امکان تشکیل شد و برای شناسایی و دستگیری سارقان، به دستور بازپرس شعبه هشتم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران در اختیار کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. نماینده بیمارستان با حضور در پایگاه یکم، به کارآگاهان گفت: بیمارستان برای تجهیز بخش سی‌تی‌اسکن اقدام به خرید یک دستگاه سی‌تی‌اسکن به برند زمبسن کرده و از آنجایی که دستگاه به صورت قطعات مجزا و در قسمت مربوطه نگهداری می‌شد، سارق یا سارقان با ورود به بیمارستان در ساعت دو بامداد اقدام به سرقت قطعات اصلی و مهم دستگاه کردند. کارآگاهان پس از شنیدن اظهارات نماینده بیمارستان، راهی محل سرقت شدند و در بررسی‌های مقدماتی مشخص شد محل سرقت فاقد دوربین مداربسته بوده و تصویری از سارق یا سارقان در این بخش از تحقیقات به دست نیامد. کارآگاهان در شاخه دیگری از تحقیقات، با یک باند حرفه‌ای سرقت از مدارس شمال غرب تهران روبه‌رو شدند که با انجام اقدامات پلیسی موفق به شناسایی سرکرده باند به نام اصغر ۴۰ساله شدند و این فرد در مخفیگاهش واقع در محدوده کاشانک دستگیر و بلافاصله به سرقت از مدارس معترف شد و اظهارکرد سرقت‌ها را به اتفاق چهار نفر دیگر از همدستانش انجام داده است. به دنبال اظهارات مرد جوان، سه نفر دیگر از اعضای باند در چندین عملیات جداگانه دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شدند. در ادامه تحقیقات، سرکرده باند گفت: همدست دیگرمان به نام صابر ۳۷ساله یکی دیگر از اعضای اصلی باند بوده و متواری است. کارآگاهان دستگیری عضو متواری اعضای این باند را در دستور کار خود قرار دادند که با اقدامات پلیسی موفق به بررسی شناسایی مخفیگاه او در محدوده فرجام شدند و متهم در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد. سارقان در تحقیقات انجام‌شده به بیش از ۱۰۰مرد سرقت وجه نقد در ساعات پایانی شب و نیمه‌شب‌ها از مدارس شمال غرب تهران اعتراف کردند. کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی به بررسی سوابق کفیری اعضای این باند پرداختند که نتایج بررسی‌ها نشان می‌داد صابر هشت فقره سابقه کفیری در زمینه‌های سرقت و مواد مخدر دارد و هم‌اگر، ظن کارآگاهان را مبنی بر اینکه سرقت از بیمارستان مسیح دانشوری کار این باند است، بیشتر کرد. متهمان پس از انجام تحقیقات متعدد و ارائه دلایل و مستندات، در نهایت پس از ۱۴ روز مقاومت لب به اعتراف گشودند و اتهام سرقت از بیمارستان را قبول کردند. صابر اظهار کرد: اموال را نزد یکی از دوستانم واقع در محدوده سعادت‌آباد به امانت سپرده‌ام. با توجه به اعتراف‌های صابر، کارآگاهان راهی محل شدند و همه قطعات دستگاه سی‌تی‌اسکن به‌سرقت‌رفته را در سعادت‌آباد کشف و به پلیس آگاهی منتقل کردند. سرهنگ کارآگاه قاسم دستخا، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اشاره به دستگیری تمام اعضای این باند سرقت از اماکن دولتی و اعتراف صریح آنها به سرقت از مدارس و تجهیزات بیمارستان مسیح دانشوری اعلام کرد: متهمان با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس شعبه هشتم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

کلاهبرداری اینترنتی

به بهانه ثبت‌نام‌زوار اربعین حسینی

شرق: مردی به احترام روزهای تاسوعا و عاشورای حسینی قاتل فرزندش را بخشید و او را موظف کرد در مراسم عزاداری امام‌حسین(ع) شرکت کند تا ثوابش به روح فرزندش برسد.

به گزارش خبرنگار ما، این پدر که دو سال قبل فرزندش به نام حسین را از دست داده است، ابتدا برای قاتل فرزندش درخواست قصاص کرد اما سرانجام تصمیم به گذشت گرفت و گفت ارادتش به امام‌حسین(ع) دلیل این گذشت است.

دو سال قبل خبر درگیری میان چند جوان به مأموران پلیس تهران داده شد. بر اساس بررسی‌های مأموران، درگیری میان سه جوان اتفاق افتاده بود که دو نفر از آنها راکب موتور بودند و یکی هم راننده ماشین پژو بود. با توجه به اینکه جوان پژوسوار مجروح شده بود، او را به بیمارستان انتقال دادند اما تلاش پزشکان برای نجات جان جوان مجروح به جایی نرسید و او فوت شد. با انتقال جسد به پزشکی قانونی و آغاز تحقیقات مشخص شد دو راکب موتور به‌سمت مرد پژوسوار حمله کرده و او را با ضرب چاقو مجروح کردند. دو ضارب مورد بازجویی قرار گرفتند و یکی از آنها به نام سینا قتل را قبول کرد. او گفت: من و دوستم ساسان داشتیم با هم



شرق: پلیس سوئد در تلاش است ردی از قاتل زنی ایرانی که در یکی از خیابان‌های شهر مالمو با شلیک ۱۰ گلوله کشته شده، پیدا کند. سرخ‌های اولیه نشان می‌دهد این زن قربانی اختلافات شوهرش با تبهکاران شده است.

زن ایرانی چند روز قبل در حالی‌که نوزاد دوماهه‌اش را در آغوش داشت، همراه شوهر سوئدی خود در خیابان سرکل منطقه ریبرش بوری شهر مالمو در حال قدم‌زدن بود که ناگهان مردی به آنها نزدیک شد و شروع به تیراندازی کرد. مهاجم ناشناس ۱۰ گلوله به زن ۳۱ساله شلیک کرد و به‌سرعت از محل گریخت. افرادی که شاهد این صحنه بودند، به سمت زن تیرخورده دویدند و سعی کردند او را نجات دهند. آنها پلیس و اورژانس را از این واقعه مطلع کردند.

لحظاتی بعد در حالی‌که همه در شوک به‌سر می‌بردند، صدای انفجار از خیابانی در همان نزدیکی شنیده شد. سرانجام امدادگران اورژانس در محل حاضر شدند و زن جوان و نوزاد دوماهه‌اش را که بر اثر پرت‌شدن روی زمین زخمی شده بود، به بیمارستان رساندند اما زن ایرانی جانش را از دست داد.

از سویی پلیس تحقیقات خود را درباره این جنایت آغاز کرد و فهمید فردی یک خودرو را در نزدیکی محل جنایت منفرج کرده است. به همین دلیل احتمال داده شد قاتل از این اتومبیل برای حضور در محل قتل استفاده و آن را منفرج کرده است تا همه سرخ‌ها را از بین ببرد.

کارآگاهان ابتدا به بازجویی از شاهدان عینی پرداختند. آنها توضیح دادند قاتل ماسک به صورت زده بود و لباس مشکی به تن داشت. یکی از شاهدان گفت: قتل خیلی سریع اتفاق افتاد و همه ما شوکه

در خیابان می‌رفتیم که دختر موردعلاقه‌ام به نام مهتاب را دیدم که سوار ماشین مقتول شد. خیلی عصبانی شدم و هر چه مهتاب را صدا زدم، جواب نداد. من هم ماشین مقتول را دنبال کردم و جلوش پیچیدم. قبل از اینکه با هم صحبت کنیم، درگیر شدیم من شیشه مصرف کرده بودم و حالت عادی نداشتم. دوستم به من چاقو داد تا از خودم دفاع کنم چون مقتول قوی‌هیکل بود و من نمی‌توانستم در برابرش مقاومت کنم. من یک ضربه به او زدم و همین ضربه باعث شد او کشته شود.

وقتی دوست متهم مورد بازجویی قرار گرفت، گفت: من ضارب نبودم و اصلا نمی‌دانم چرا درگیری مأموران، درگیری میان سه جوان اتفاق افتاده بود که دو نفر از آنها راکب موتور بودند و یکی هم راننده هم مال خودش بود شاید یادش نیست که می‌گوید من چاقو را به او دادم چون مواد مصرف کرده بود. او گفت: سینا مهتاب را خیلی دوست داشت. آنها قرار بود با هم ازدواج کنند اما نمی‌دانم چرا مهتاب چنین کاری کرد. مطمئناً مقتول هم از ماجرا خبر نداشت و اصلا شاید مهتاب را به عنوان مسافر سوار کرده بود اما به هر حال، دیدن این صحنه خیلی حال سینا را بد کرد و او دست به چنین کاری زد.

پرونده با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست

حوادث

پدر، قاتل فرزندش را به حرمت ماه محرم بخشید

برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد. متهم در شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت. در ابتدای جلسه رسیدگی کیفرخواست علیه متهم خوانده شد و اولیای‌دم نیز درخواست صدور حکم قصاص کردند. وقتی نوبت به متهم رسید، او گفت: من از کاری که کردم خیلی پشیمان هستم و درخواست بخشش دارم. من نباید این‌کار را می‌کردم. اشتباه کردم. در درگیری مجبور شدم برای دفاع از خودم چاقو بکشم.

متهم یک بار دیگر آنچه اتفاق افتاده بود را توضیح داد و گفت: من فکر کردم مقتول به منظوری مهتاب را سوار ماشین کرده است اما بعد متوجه شدم اشتباه کرده‌ام. من فقط می‌خواستم مهتاب از ماشین پیاده شود و به آن جوان گفتم به چه دلیل دختر مورد علاقه من را سوار کرده است اما او حمله کرد و درگیری بالا گرفت.

هر چند سینا بارها از پدر مقتول درخواست بخشش کرد اما او قبول نکرد. تا اینکه چند روز قبل به دادگاه رفت و اعلام کرد از خون پسرش گذشته است. او گفت: اجداد من و بعد هم من و فرزندانم به امام‌حسین(ع) ارادت ویژه داریم و به‌همین‌خاطر هم من نام فرزندم را حسین گذاشتم. تقدیر این بود

که من داغ فرزند بینم و می‌دانم اگر سینا قصاص شود، پسرم برنمی‌گردد و از حجم ناراحتی و رنج من کم نمی‌شود به مناسبت ایام محرم تصمیم گرفتم قاتل فرزندم را ببخشم. تنها شرطم این است که او در مراسم عزاداری تاسوعا و عاشورا شرکت کند و پسرمر را یاد کند تا ثواب این عزاداری و دعاکردن‌ها به پسرم برسد.

متهم بعد از اعلام رضایت به لحاظ جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه رفت. او اتهام را قبول کرد و گفت: باز هم قبول می‌کنم که من باعث مرگ حسین شدم. اما کاری که پدر حسین کرد، من را درگیر کرده است. من جوانی ۲۸ساله هستم که هرگز این بزرگواری را در زندگی‌ام ندیده بودم. انگار همه چیز برایم از ابتدا به وجود آمد و دوباره متولد شدم. من تا زمانی که زنده هستم خادم امام‌حسین(ع) می‌مانم و همه ثواب آن را تقدیم حسین و پدرش می‌کنم که اجازه زندگی دوباره به من داد.

قضات وارد شور شدند و متهم را به ۲۷ ماه حبس با درنظرگرفتن ایام یادداشت محکوم کردند. از آنجایی که متهم دقیقاً ۲۷ ماه در زندان بود بنابراین دستور آزادی او صادر شد تا به خواسته پدر مقتول در مراسم عزاداری امام‌حسین(ع) شرکت کند.

قتل پزشک زن ایرانی در سوئد با ۱۰ گلوله



شوهر زن ایرانی بعد از اتمام دوران محکومیت خود به سوئد بازگشت و باز هم به همدستی با تبهکاران ادامه داد. این در حالی بود که ماجرای سرقت از بانک دانمارک به‌تدریج رو به فراموشی می‌رفت تا اینکه دکتر ایرانی در خیابان هدف ۱۰ گلوله قرار گرفت. کارآگاهان جنایی شهر مالمو با توجه به نحوه قتل به این نتیجه رسیدند‌که کشته‌شدن این زن به اعمال مجرمانه شوهرش مربوط است؛ زیرا در وهله اول، قاتل از مدت‌ها قبل طعمه‌اش را زیر نظر داشت و می‌دانست آن ساعت از روز در کجا حضور دارد. دوم اینکه خونسردی او در شلیک گلوله‌ها و تیرخش در فرار و منفجرکردن اتومبیل نشان می‌دهد او خلاف‌کاری کاملاً حرفه‌ای و خشن است. از سویی قاتل با اینکه می‌توانست شوهر این زن را هدف قرار دهد، به‌عمد همسر او را کشت و از این کار دو هدف را دنبال می‌کرد؛ اول اینکه همدست خود را سالم نگه دارد تا بتواند به خواسته‌ای که از او دارد، برسد و دوم اینکه با این جنایت به او نشان دهد در تهدیداتش جدی است و اگر این مرد تسلیم نشود، باز هم باید شاهد اتفاقات ناگوار باشد.

اکنون پلیس سوئد بعدی نمی‌داند بخشی از مبلغ مسروقه از بانک دانمارک در اختیار شوهر مقتول باشد و تبهکاران در تلاش باشند این پول را از چنگ او دربیاورند. با این حال، شوهر مقتول تاکنون در این‌باره صحبتی با پلیس نکرده و ترجیح می‌دهد وانمود کند از علت قتل هم‌سرش بی‌اطلاع است.

بنا بر این گزارش، در حال حاضر تحقیقات جنایی درباره این پرونده ادامه دارد و این در حالی است‌که فیلم ضبط‌شده از صحنه قتل هنوز نتوانسته به کارآگاهان در شناسایی هویت قاتل کمک کند.

پایان یک سال فرار عامل جنایت شبانه

برخورد کرد. بعد از آن درحالی‌که مجروح بودم، فرار کردم و وقتی فهمیدم آن پسر فوت شده از ترسم از قم خارج شدم. ابتدا به ساوه رفتم، اما احتمال دادم مرا ردیابی کنند، به همین دلیل به تهران آمدم. متهم ادامه داد: در تهران در خانه یکی از دوستانم ماندگار شدم، البته به او نگفتم قتل انجام داده‌ام. در این مدت پنهانی زندگی می‌کردم و یک سیم‌کارت خریده بودم و با آن از طریق واتس‌اپ با خانواده‌ام در ارتباط بودم تا شناسایی نشوم. متهم بعد از اقرار به جرمش روانه بازداشتگاه شد تا مقدمات انتقال او به قم فراهم شود و پرونده در آنجا مورد رسیدگی قرار گیرد.

از به‌دنیاآمدن نوزادان گفت: «ما بسیار خوشحال هستیم». اما درست یک روز بعد رجارائو (پدر دوقلوها) دچار سکته مغزی ناگهانی شد و هم‌اکنون در بیمارستان تحت درمان است. از رجارائو پرسیده شد اگر به خاطر سن بالا اتفاقی برای آنها بیفتد چه کسی از کودکان‌شان مراقبت خواهد کرد، او در پاسخ گفت: هیچ چیز در دست ما نیست. هر اتفاقی که بخواهد بیفتد می‌افتد. همه‌چیز در دست خداست.

داشتن فرزند برای این زوج مهم بود و خانم یاراماتی گفته است در دهکده محل زندگی‌شان از او به عنوان خانم بی‌فرزند نام می‌بردند. وی اضافه کرد: ما بارها امتحان کردیم و پزشکان بیشماری را دیدیم. به همین خاطر این شادترین زمان زندگی من است.

دسترسی محدود به ابزار کشنده در داخل جوامع این پتانسیل را دارند تا نرخ خودکشی را در روستاها و ایالت‌های سراسر آمریکا کاهش دهند. **زن ۷۳ساله هندی دوقلو زایید** یک زن ۷۳ساله در ایالت آندراپرادش در جنوب هند دختران دوقلو به دنیا آورده است. این زن که به کمک لقاح مصنوعی باردار شده بود، با سیزاین زایمان کرد. دکتر اما ساناکار که پزشک این زن به نام مانگایاما یاراماتی ۷۳ساله است، گفت: «مادر و نوزادان در شرایط جسمانی خوبی هستند». مانگایاما یاراماتی گفت او و همسرش که ۸۲ سال دارد، همیشه در آرزوی داشتن فرزند بودند، اما تا به حال به آرزویشان نرسیده بودند. همسر او ماسیتاراما رجارائو روز پنجشنبه پس

پنج قاره

افزایش نرخ خودکشی در آمریکا
مطالعه جدید نشان می‌دهد نرخ خودکشی در آمریکا به‌ویژه در جوامع روستایی و ایالات رو به افزایش است. محققان دریافتند نرخ خودکشی در میان آمریکایی‌های ۲۵ تا ۶۴ساله از سال ۱۹۹۹ تا ۲۰۱۶ میلادی ۴۱ درصد افزایش یافته است. این نرخ در میان افرادی که در روستاها و ایالت‌ها زندگی می‌کنند نسبت به افرادی که در کلان‌شهرها ساکن هستند، ۲۵ درصد بیشتر است.
این مطالعه فقر، وجود مغازه‌های اسلحه‌فروشی، دسترسی محدود به بیمه سلامت، فروپاشی اجتماعی و تعداد بالای کنه‌سربازان را به عنوان عواملی که به افزایش نرخ خودکشی میان روستاییان و ساکنان ایالت‌ها کمک می‌کنند،

رخداد

کارگاه نجاری در آتش سوخت

● شرق: آتش‌سوزی کارگاه نجاری در شهرک مرتضی‌گرد، خسارت مالی بر جای گذاشت. با تماس کارگران یک کارگاه نجاری و اطلاع حادثه به سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران، آتش‌نشانان را ساعت ۲۱:۲۰ روز جمعه رهسپار شهرک مرتضی‌گرد، خیابان نرگس کرد. دود قلی‌زاده، معاون منطقه ۴ عملیات آتش‌نشانی تهران، دراین‌باره گفت: در محل دیدیم در یک گاراز به مساحت هزار مترمربع و دارای تعدادی کارگاه با کاربری تولیدات مصنوعات چوبی، قسمتی از یک کارگاه تولیدی میل به مساحت صد مترمربع طعمه شعله‌های آتش شده و در حال سرایت به دیگر نقاط کارگاه بود. او افزود: با توجه به اینکه کارگاه مملو از چوب بود، آتش‌نشانان پس از قطع برق، خود را به کانون آتش‌سوزی رساندند و مشغول مهار شعله‌های آتش شدند وشعله‌های آتش کاملاً خاموش شد.

انفجار گاز ۶ شهروند را راهی بیمارستان کرد

● شرق: رعایت‌نکردن اصول ایمنی هنگام پخت‌وپز غذای انفجاری، انفجار، مصدومیت نفر شش‌مرد را محله فلاح به همراه داشت. شنیدن صدای انفجار از یک منزل مسکونی ساعت ۱۸:۲۰ جمعه ترس و اضطراب همسایگان محله فلاح، میدان بهارن، خیابان یکم مردی را در پی داشت که ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران نیروهای عملیات ایستگاه ۶۵ را به محل حادثه اعزام کرد. مجید فتحی، فرمانده آتش‌نشانان اعزامی به محل حادثه، دراین‌باره گفت: یک واحد مسکونی در طبقه سوم ساختمان سه‌طبقه قدیمی، بر اثر نشت گاز مایع منفرج شده بود. او درباره چگونگی وقوع این حادثه اظهار کرد: مردی حدوداً ۴۰ساله که به همراه مادر خود در این ساختمان زندگی می‌کرد، در قسمت بهارخواب این واحد مسکونی مشغول طبخ غذای نذری بود که به دلیل نشت گاز از شلنگ و اتصالات گازی و هم‌زمان با روشن‌کردن کبریت، انفجار در محل رخ داده و منجر به سوختگی این مرد و همسرش، دو دختر شش و هفت‌ساله و دو پسرچهارهفت و ۱۱ساله از نواحی مختلف محل شد. او افزود: آتش‌نشانان به محض حضور در محل حادثه، با قطع گاز و برق ساختمان وارد واحد مسکونی شدند و پس از ایمن‌سازی این مکان تا رسیدن عوامل اورژانس در محل، اقدامات اولیه درمانی را برای مصدومان انجام دادند. فتحی خاطرنشان کرد: پس از حضور عوامل اورژانس و تحویل مصدومان و انتقال آنان به مراکز درمانی، نیروهای آتش‌نشانی پس از ایمن‌سازی کامل محل حادثه، تذکرات ایمنی لازم را به ساکنان این ساختمان ارائه دادند. کارشناسان سازمان آتش‌نشانی همواره به شهروندانی که از اجاق‌گاز یا وسایل گازسوز در بالکن و حیاط‌خلوت‌ها یاری طبخ غذا استفاده می‌کنند، توصیه‌هایی دارند؛ وسایل و اجاق‌گازهای خوراک‌پزی که همواره در معرض تابش نور خورشید یا سرما هستند، شلنگ‌ها و بست‌های آنها تهر منمرو، بر اثر تابش آفتاب و سرما و گرما دچار پوسیدگی شده و گاز از قسمت ترک‌ها و درزهای ایجادشده به بیرون نشت پیدا می‌کند و ممکن است در صورت رسیدن گاز به یک منبع آتش یا جرقه، محل دچار انفجار یا آتش‌سوزی شود و گاه این حوادث، موجب به‌بارآمدن صدمات جانی و خسارات مالی فراوان می‌شود.

نجات معجزه‌آسای دختر ۳ساله

● آتش‌سوزی ساختمان مسکونی در خیابان خاوران
با تلاش آتش‌نشانان و نجات هشت نفر از ساکنان از میان دود و آتش به خیر گذشت. زمانی که ساکنان و همسایگان یک ساختمان سه‌طبقه مسکونی متوجه خروج دود و آتش از طبقه اول شدند، به‌سرعت این حادثه را به سامانه ۱۲۵ اطلاع‌رسانی کردند. در این عملیات آتش‌نشانان ساعت ۱:۱۰ بامداد روز گذشته روانه خیابان خاوران، خیابان تمدن، کوچه گودزی شدند. رضا مجربانی، معاون عملیات منطقه ۸ که هم‌زمان به محل حادثه اعزام شده بود، دراین‌باره گفت: پس از رسیدن به محل حادثه مشاهده شد که آتش‌سوزی در طبقه اول این ساختمان سه‌طبقه مسکونی منجر به مسدودشدن راه خروج ساکنان و گرفتارشدن آنها شده بود. او افزود: هشت نفر از محبوسان قبل از رسیدن نیروهای عملیات، از طریق پنجره‌ها موفق به خروج از ساختمان شده بودند و یک دخترچهاره سه‌ساله را که در محاصره دود قرار گرفته بود و در یک‌قدمی مرگ قرار داشت، به ناچار از پنجره طبقه دوم به بیرون پرتاب کرده بودند که خوشبختانه توسط همسایگان حاضر در کوچه نجات یافته بود. مجربانی تصریح کرد: آتش‌نشانان بی‌درنگ پس از قطع برق و گاز ساختمان و کشیدن یک رشته لوله آبدهی، برپاکردن نردبان هیدرولیک و تقسیم‌شدن به دو گروه، وارد ساختمان شدند و ضمن مهار آتش‌سوزی و جلوگیری از پیشروی آن، به جست‌وجو در طبقات برای نجات محبوسان دیگر شتافتند. او با اشاره به نجات هشت نفر از ساکنان از میان دود و آتش افزود: خوشبختانه با یاری خدا آتش‌نشانان افراد باقی‌مانده در ساختمان را با استفاده از نردبان، صحیح و سالم به خارج از محل حادثه منتقل کرده و برای معاینه اولیه تحویل عوامل اورژانس دادند. فرمانده آتش‌نشانان خاطرنشان کرد: نیروهای عملیات پس از خاموش‌کردن کامل شعله‌های آتش و جلوگیری از بروز خسارت بیشتر به خانه‌های هم‌جوار و نیز لکه‌گیری محل حادثه، پس از ایمنی کامل ساختمان و تحویل به عوامل انتظامی به عملیات خود پایان دادند.